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Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ)
dla zamoéwienia pn.
»,Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji
deszczowej do zmian klimatycznych na terenie miasta Bydgoszczy.
Budowa i przebudowa.”

Miejskie Wodociggi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spétka z o.0. (Zamawiajgcy) na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(upzp) [tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzniejszymi zmianami], przekazuje
wyjasnienia do wymienionych nizej pytan ztozonych przez wykonawcoéw na podstawie art. 38

ust.1 upzp:

1. Pytanie: Prosimy o wyjasnienie oznaczen narys. 1 (zb. nr 1 K K83) wg ponizszego

fragmentu
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Odpowiedz: Elementy wskazane przez Wykonawce sg geodezyjnymi oznaczeniami
krzewow.

2. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze kazdy zbiornik retencyjny ma posiada¢ mozliwosc
automatycznego sptukiwania czesci przydennej zbiornika poprzez np. strumienice?

Odpowiedz: Tak.

3. Pytanie: Prosimy o podanie parametréw strumienic oraz przedstawienia wymogow, w
jaki spos6b majg one dziatac?
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11.

12.

Odpowiedz: Przedmiot zaméwienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie zakresu
rob6t okreslonego w SIWZ. Dobér urzadzen nalezy do wykonawcy. Patrz Czes¢ llI
SIWZ-PFU, czes¢ A.2.1 PRACE PROJEKTOWE, pkt 1.3.4.2 Podziemne zbiorniki
retencyjne.

Pytanie: Prosimy o informacje, czy za wycinke Wykonawca bedzie zwolniony z optaty
administracyjnej w zamian za nasadzenia zastepcze?

Odpowiedz: Zgodnie z Czescig |l SIWZ-PFU, czes¢ A27. ROBOTY
OGOLNOBUDOWLANE ORAZ ZIELEN, pkt. 1.2. Zakres prac, to Wykonawca wystepuje
z wnioskiem o wydanie decyzji na wycinke drzew i krzewow i ponosi zwigzane z tym
koszty, ktére powinien ujgé w Cenie Kontraktowe;.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy pozyska i udostepni tereny przeznaczone do
zagospodarowania na lokalizacje obiektéw budowlanych wymagajgcych zmiany
sposobu uzytkowania terenu?

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 13 z dnia 09.02.2018r..

Pytanie: Czy po stronie Zamawiajgcego bedg wszystkie formalnosci i koszty za zajecie
terenéw miasta?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie: W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o doprecyzowanie: jakie koszty i
optaty bedzie ponosit Wykonawca za zajecie terendw nalezacych do Miasta Bydgoszcz?
Odpowiedz: Wykonawca bedzie ponosit koszty zwigzane z zajeciem terenu na czas
budowy np. za zajecie pasa drogowego.

Pytanie: Czy wszystkie tereny planowanej inwestycji naleza do Miasta Bydgoszcz czy
tez sg terenami prywatnymi? Prosimy o wskazanie wiascicieli.
Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 5.

Pytanie: Jakie koszty i optaty bedzie ponosit Wykonawca w przypadku wejscia na teren
prywatny i jego uzytkowanie ?

Odpowiedz: \Wykonawca winien oszacowac koszty wg wiasnego doswiadczenia i
rozeznania Terenu Budowy oraz zgodnie z postanowieniami Kontraktu, w szczegdlnosci
klauzuli 4.10 Warunkow Szczegoinych Kontraktu.

Pytanie: W zwigzku z tym, ze po stronie Wykonawcy sg koszty nadzoru
archeologicznego i konserwatorskiego, prosimy o wskazanie przez Zamawiajgcego
obszaréw planowanej inwestycji podlegajacych nadzorowi archeologicznemu i
konserwatorskiemu.

Odpowiedz: Patrz Czesé Ill SIWZ-PFU, czes¢ A.1. OPIS OGOLNY PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA, pkt 1.4.16 Wykopaliska.

Pytanie: Z PFU wynika, ze Wykonawca zapewni i opfaci nadzoér konserwatorski i
archeologiczny (w tym ratownicze badania wyprzedzajgce) nad robotami ziemnymi.
Prosimy o okreslenie zakresu ,ratowniczych badan wyprzedzajgcych”.

Odpowiedz: Zakres ewentualnych badan ratowniczych bedzie wynikat z wytycznych
wydanych przez Wojewddzki Urzgd Ochrony Zabytkéw na etapie uzgodnienia projektow
budowlanych.

Pytanie: Czy wymiary gabarytowe zbiornikoéw retencyjnych, okreslone w Koncepgji,
mogg podlegaé¢ modyfikacji o ile pozwolg na to warunki miejscowe, przy utrzymaniu
wymaganej pojemnosci uzytkowej oraz niwelety dna zbiornikéw?

Odpowiedz: Tak, jezeli parametry zbiornikéw sa elementem ilustracyjnym (zaznaczone
na planie kolorem brazowym) i pod warunkiem zachowania wartosci zdefiniowanej, jaka
jest objetosé czynna.
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Pytanie: Czy drogi eksploatacyjne dla zbiornikéw retencyjnych nalezy umocnic i
wyposazy¢ w uktad typu "T" do zawracania pojazdu?
Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 24 z dnia 09.02.2018r..

Pytanie: Zamawiajgcy wymaga zlozenia do oferty m.in. wyceniony Wykaz Cen,
sporzadzony na podstawie wzoru stanowigcego zatgcznik nr 1b do IDW- odpowiedni dla
poszczegoélnych czesci zamowienia.

Prosimy o stanowisko, czy Zamawiajgcy dopuszcza, ze Wykonawca w kolumnie 3
Wykazu Cen nie wyceni ktérejé z pozycji tabeli ( bedzie cena 0,00 zt ), ale poda
informacje, ze zakres niewycenionej pozycji jest uwzgledniony i wyceniony w innej
pozycji ?

Kalkulacja ceny w formule ,zaprojektuj i wybuduj” dokonywana jest przez Wykonawcow
w inny spos6éb niz w przetargu na wykonawstwo robét budowlanych. Na tym etapie
dysponujemy tylko PFU wraz koncepcjg, brakuje przedmiaréw robét. Oczywiscie
Wykonawca przy wspotpracy z projektantami i podwykonawcami dokonuje analizy
materiatéw przetargowych, ustala zakres prac, jednak nie zawsze uda sie go podzielic w
zakresie ceny dokfadnie tak jak wskazujg pozycje w tabeli Wykaz Cen, np. cena
zbiornika retencyjnego (konstrukcja) jest kalkulowana facznie z wyposazeniem
technologicznym, a w wykazie Cen ten zakres jest rozbity na dwie pozycje.

Odpowiedz: Wykonawca zobowigzany jest wyceni¢ kazdg pozycje Wykazu Cen
odpowiedniego dla Czesci zamdwienia, na ktorg sktada oferte. Patrz Cze$¢ | SIWZ-
IDW, pkt 13 Opis sposobu obliczenia ceny.

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze kazda pompownia ma posiada¢ monitoring uktadu
pompowego (kontrola oprézniania zbiornika).
Odpowiedz: Tak. Kazda przepompownia musi posiada¢ witasny uktad sterowania
umozliwiajacy takze lokalne monitorowanie pracy przepompowni, zbiornikéw i kanatu,
wymagania zawarto w Czesci lll SIWZ-PFU.

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze zakres prac zwigzany z instalacjg i wdrozeniem
zewnetrznego systemu monitoringu pracy wszystkich przepompowni i spieciem go z
Lokalnym Centrum Zarzgdzania Transmisjg MWIK nie jest przedmiotem w/w przetargu.
Odpowiedz: Tak, powyzszy zakres nie jest przedmiotem zamowienia.

Pytanie: Czy wymiary gabarytowe zbiornikéw retencyjnych, okreslone w Koncepcji,
moga podlega¢ modyfikacji o ile pozwolg na to warunki miejscowe, przy utrzymaniu
wymagane]j pojemnosci uzytkowej i niwelety dna zbiornikow?

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 12.

Pytanie: Czego wykonawca powinien trzyma¢ sie¢ w wycenie odtworzenia robot
drogowych. Czy uzgodnien Zarzadu Drog Miejskich i Komunikacji Publicznej
okreslajgcej, ze konstrukcje jezdni o nawierzchni z betonu nalezy odtworzy¢ po $Sladzie
wykopu i w klinie odtamu co przy gtebokosci ok. 3 m bedzie powodowac koniecznosc
odtworzenia nawierzchni na catej szerokosci czy tez odpowiedzig Zamawiajgcego na
pytanie nr 51 z dnia 18.01.2018r. wedtug ktérej na szerokosci normatywnej wykopu
powiekszonej o 0,5m z kazdej strony?

Odpowiedz: Patrz odpowiedZ na pytanie nr 51 z dnia 18.01.2018r. oraz modyfikacja
tresci SIWZ nr 1) z dnia 09. 02.2018r..

Pytanie: Czy w zwigzku z koniecznoscia doprowadzenia do urzgdzen energii
elektrycznej Inwestor udostepni skrzynki na terenie dziatek gdzie bedg montowane
urzgdzenia? Jezeli nie prosimy o podanie dtugosci przytgczy jakie powinien przewidzie¢
Wykonawca do dostarczenia energii do poszczegolnych urzadzen.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wykona zasilanie w energie elektryczng zakonczone ztgczem
kablowym/rozdzielnig gtéwna.

Do obowigzkéw wykonawcy nalezy zaprojektowanie i wykonanie:
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— zasilania od zigcza kablowego/rozdzielni gtéwnej do rozdzielnic zasilajgco-
sterujgcych wraz z ich podtaczeniem,

— potgczen (kabli zasilajgcych i sterowniczych) miedzy rozdzielnicami zasilajaco-
sterujgcymi i urzadzeniami obiektow.

Patrz odpowiedz na pytanie nr 22 z 09.02.2018r. oraz modyfikacja tresci SIWZ nr 1).

Pytanie: Zgodnie z zapisami PFU:

,Zbiorniki powinny by¢ wyposazone w co najmniej 2 kominy wfazowe @1200 mm z
wiazem min. @ 0,8 m, rozmieszczone na przeciwnych korncach zbiornika.

Zbiorniki powinny by¢ wyposazone w wentylacje grawitacyjng oraz posiadac mozliwosc
podigczenia do przenosnego zestawu wentylacyjnego. Nalezy przewidzie¢ co najmniej 2
przewody wentylacyjne. Przewody wentylacyjne nalezy wyposazy¢ w biofiltry z obudowg
ze stali kwasoodpornej oraz wymiennym wkitadem. Whkiad powinien umozliwiac
okresowg wymiane medium filtracyjnego.”

Prosze o wyjasnienie co w przypadku zbiornikow zlokalizowanych w drogach/
jezdniach? Wtaz moze by¢ wentylowany ale co z biofiltrami?

Odpowiedz: W przypadku zbiornikéw zlokalizowanych w jezdniach przewody
wentylacyjne nalezy wyprowadzi¢ poza pas jezdni.

Pytanie: Zgodnie z powyzszymi zapisami PFU zbiornik musi posiada¢ co najmniej 2
kominy wtazowe DN1200 z wiazem min. DN 800. W przypadku, gdy w zbiorniku
znajduje sie komora sucha dla przepompowni lub zasuwy kanatowej, prosimy o
potwierdzenie, ze zbiornik bedzie posiadat 3 zejscia (kominy z wiazem) oraz kominy
wentylacyjne.

Odpowiedz: Przedmiot zaméwienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie zakresu
robot okreslonego w SIWZ. Wykonawca, ktérego oferta zostanie wybrana, wykonujgc
dokumentacje projektowg po podpisaniu umowy, zaproponuje stosowne rozwigzanie
zgodnie z przepisami, sztukg budowlang i postanowieniami SIWZ.

. Pytanie: Prosimy o uzupetnienie decyzji ZDMIKP dot.:

Zad Il

K 10, K10.1

e dziatka o numerze ewidencyjnym 23/85 w obrebie 71 - ul. Stawowa zb. 2, K 10,
K10.1

» dziatka o numerze ewidencyjnym 120 w obrebie 68 — ul.Stawowa zb.3, K 10, K10.1

o dziatka o numerze ewidencyjnym 17/111, 17/113, 17/18 w obrebie 75 - ul.11
Dywizjonu Artylerii Konnej zb. 4, K10,K10.1

» dziatka o numerze ewidencyjnym 20/4 w obrebie 66 — ul.Stawowa, zb.5 K10, K10.1

K13, K13.1

» dziatka o numerze ewidencyjnym 11/6 w obrebie 73 - ul.lkara/Ortowskiego, zb.3 K13,
K13.1

» dziatka o numerze ewidencyjnym 280/2 w obrebie 74 — ul.Gotebia, zb. 6 K13,K13.1

e dziatka o numerze ewidencyjnym 27,28 i 46/2 w obrebie 96 - ul.Poznariska/
Grudzigdzka zb. 7 K13, K13.1

e dziatka o numerze ewidencyjnym 128/2 w obrebie 83 —ul.Sw.Tréjcy, zb.10 K13,
K13.1

K51

e dziatka o numerze ewidencyjnym 88 w obrebie 202 —ul. Technikow zb.3 K51

zad |

Cc1

e dziatka o numerze ewidencyjnym 38/3 w obrebie 256 — ul.towicka, zb 1C1
K3

 dziatka o numerze ewidencyjnym 98/1 w obrebie 110 — ul.Lipowa, zb. 2 K3
K6
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e dziatka o numerze ewidencyjnym 71 w obrebie 0166 oraz dziatka 1/5 w obrebie 0166
— Aleje Mickiewicza zb 1 K6

Odpowiedz: Decyzje ZDMiKP Wykonawca zobowigzany jest uzyskac na etapie

projektowania.

23. Pytanie: Prosimy o uzupetnienie decyzji ZDMIKP o zatgcznik nr 2.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 22.

24. Pytanie: Prosimy o wskazanie miejsca sktadowania drzew po wycince.

Odpowiedz: Przedmiot zamoéwienia nie obejmuje sktadowania drzew po wycince.

25. Pytanie: W zwigzku z prowadzeniem innych postepowan na roboty budowlane, ktore

26.

27.

28.

29.

30.

beda ingerowaty w przedmiotowa inwestycje, Wykonawca zwraca sie o podanie dla
kazdej czesci robét zakresu przewidywanych realizacji ( innych, ogtoszonych robot
budowlanych zwigzanych z utozeniem kanatéw, naprawami nawierzchni) mogacych
mie¢ wplyw na przebieg realizacji danej inwestycji a przede wszystkim mogacych miec
bezposrednie przetozenie na warto$¢ kontraktu. W zwigzku z powyzszym prosimy o
podanie ulic dla przedmiotowego zadania na ktérych bedg realizowane inne roboty
budowlane oraz czas w jakim bedg wykonywane wraz z informacjg kto bedzie
sprawowat nadzér nad koordynacjg oraz rozgraniczeniem prac budowlanych na tych
samych odcinkach w tym samym czasie przez roznych Wykonawcow.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 49 i nr 50 z dnia 09.01.2018r.

Pytanie: Wykonawca wnosi o udostepnienie wszelkich uzgodnien z gestorami
wszystkich sieci wystepujgcych na planowanej lokalizaciji.

Odpowiedz: Przedmiot zamoéwienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie zakresu
robo6t okreslonego w SIWZ, w tym uzyskanie uzgodnien z gestorami wszystkich sieci
wystepujacych na planowanej lokalizacji. Patrz Czes¢ Il SIWZ-PFU, czes¢ A.1 OPIS
OGOLNY PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt 1.4 Ogélne wymagania dotyczgce robot.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy posiada aktualng decyzje srodowiskowg na zamontowanie
kolektorow w danym przebiegu lokalizacyjnym?
Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytania nr: 9, 10, 11, 13, 14 z 18.01.2018r..

Pytanie: Koncepcja nie uwzglednia realnych rzednych pozostatych instalacji
znajdujgcych sie w planowanej trasie kolektorow. Wykonawca wnosi o podanie
procedury jakg Zamawiajgcy zastosuje w przypadku gdy bedzie zachodzita koniecznosé
przemodelowania ukfadu lokalizacyjnego. Kto bedzie nadzorowat wszelkie prace
przemodelowania oraz w jakich terminach ?

Odpowiedz: Zamawiajacy przekazat wszelkie aktualne i prawidtowe dane posiadane na
dzien sporzadzenia koncepcji projektowych. Warunki Ogélne i Szczegolne Kontraktu w
Czesci |l SIWZ, okreslajg sytuacje oraz warunki, w ktérych moze dojs¢ do zmian
Kontraktu.

Pytanie: Wykonawca zwraca sie z zapytaniem o producenta ksztaltek zelbetowych
(kanaty pietrowe), z ktéorym wspotpracowat Zamawiajgcy przy dotychczasowych
naprawach kolektorow, kanatow pietrowych

Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy tresci SIWZ.

Pytanie: Wykonawca zwraca sie z prosbg o udostepnienie mapy 3D profili gruntowych.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada mapy 3D profili gruntowych. Zgodnie z Czescig
Il SIWZ-PFU, czes¢ A.1. OPIS OGOLNY PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt 1.4.4.4
Opracowanie dokumentacji geotechnicznej, Wykonawca jest zobowigzany do wykonania
dokumentacji geotechnicznej Ilub w szczegdlnych przypadkach dokumentacji
geologiczno-inzynierskie;.
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Pytanie: Czy Zamawiajgcy posiada wystarczajgcg ilos¢ srodkow finansowych na
zabezpieczenie realizacji przedmiotu zamowienia zgodnie z wartoscig projektu,
oszacowang z nalezytg starannoscig? Zwracamy sie¢ z prosbg o podanie wartosci
szacunkowej ww. zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze szacunkowa warto$¢ zaméwienia zostata
ustalona na podstawie przepisow upzp i zostanie uzupetniona w protokole
postepowania, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami upzp, po otwarciu ofert. Kwota jaka
Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia zostanie przekazana
wykonawcom przed otwarciem ofert.

Pytanie: Ze wzgledu na bardzo duzy zakres prac, duzg ilo$¢ niejasnosci oraz
réznorodnosé branz, co skutkuje duzym naktadem pracy przy sporzgdzaniu oferty,
zwracamy sie z proéba o przesuniecie terminu sktadania ofert do dnia 14.02.2018r. (...).
Odpowiedz: Patrz modyfikacja tresci SIWZ nr 2).

Pytanie: Zgodnie z zapisami PFU - pkt. 1.5 Dzialania informacyjne i promocyjne — w
cenie oferty ujgé nalezy koszty zwigzane z umieszczeniem tablicy informacyjnej/tablic
informacyjnych, w tym koszty zwigzane z dzierzawg miejsca ustawienia tablic w trakcie
realizacji robot.

W zwigzku z powyzszym wykonawca wnosi o udzielenie informacji, jakg ilos¢ tablic
nalezy przyjaé¢ dla danego zadania oraz o wskazanie miejsc, w ktorych Zamawiajgcy
bedzie wymagat ustawienia tablic informacyjnych.

Odpowiedz: Przedmiot zamowienia obejmuje ustawienie tablic informacyjnych
wymaganych ustawag Prawo Budowlane.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy bedzie akceptuje filtry z wypetnieniem w postaci wegla
aktywowanego.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie: Jaki wydatek maja miec¢ filtry kominkowe oczyszczajgce gazy odlotowe z
poszczegolnych zbiornikéw na deszczowke - czyli ile m3 gazow/h majg oczyszczac
poszczegolne filtry?

Odpowiedz: Przedmiot zamowienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie zakresu
robot okreslonego w SIWZ. Wykonawca, ktérego oferta zostanie wybrana, wykonujgc
dokumentacje projektowa, zaproponuje stosowne rozwigzanie zgodnie z przepisami,
sztukg budowlang i postanowieniami Czesci Il SIWZ-PFU, czes¢ A.2.1 PRACE
PROJEKTOWE, pkt 1.3.4.2 Podziemne zbiorniki retencyjne.

Anuluje sie odpowiedz o tresci:

.Zamawiajacy przekaze projekty budowlane wraz z pozwoleniem na budowe w
terminach okreslonych w Czesci lll SIWZ- PFU.”

na Pytanie nr 11 w wyjasnieniach tresci SIWZ z 09.01.2018r.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przekazuje zmieniong odpowiedz na Pytanie nr
11 w wyjasnieniach tresci SIWZ z 09.01.2018r..

,Pytanie: Zgodnie z zapisami PFU — pkt 1.4.2 Program Robot, ktory stanowi zatgcznik
do SIWZ zawarta jest informacja cyt.

JUwaga:

Wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ w Programie Robdt Czas na Ukoriczenie Odcinka dla Odcinkdéw
opisanych w pkt.1.2 czesci A1.

1) Czesc¢ 1— Odcinek 1 (zlewnia K2) — do 30 czerwca 2019 r.

Roboty Wykonawca powinien realizowac w uzgodnieniu z Wydziatlem Inwestycji Miasta nadzorujgcym
réwnolegle prowadzone prace na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego ASTORIA.

2) Czesc¢ 1 — Odcinek 2 (zlewnia K6) — do 30 czerwca 2018 r.

Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy do dnia 31 marca 2018 r. projekt wraz z pozwoleniem na budowe
na czes$é przedmiotu zaméwienia (w obrebie obszaru rewitalizacji parku — Etap [). Robofy wg tego
projektu Wykonawca powinien zrealizowac do 30 czerwca 2018 r. Pozostate Roboty Wykonawca powinien
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realizowaé w uzgodnieniu z Wydziatem Inwestycji Miasta nadzorujgcym réwnolegle prowadzone prace
zwigzane z rewitalizacjg parku im. Wincentego Witosa.

3) Czesé 1- Odcinek 3 (zlewnia K7) — do 30 czerwca 2018 r.

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy do dnia 31 marca 2018 r. projekt wraz z pozwoleniem na budowe
na czesé przedmiotu zaméwienia (w obrebie obszaru rewitalizacji parku — Etap [). Roboty wg tego
projektu Wykonawca powinien zrealizowaé do 30 czerwca 2018 r. Pozostate Roboty Wykonawca powinien
realizowaé w uzgodnieniu z Wydziatem Inwestycji Miasta nadzorujgcym réwnolegle prowadzone prace
zwigzane z rewitalizacfg parku im. Wincentego Witosa.

4) Czescé 3— Odcinek 1 (zlewnia K15) — do 30 czerwca 2018 r.

Zgodnie z ustaleniami z UM Bydgoszczy zbiomik nr 3 przy Pl. KoScieleckich Wykonawca powinien
zrealizowac¢ do 30 czerwca 2018 r. Projekt wraz z pozwoleniem na budowe Zamawiajgcy przekaze
Wykonawcy do 31 marca 2018 r.

5) Czescé 3— Odcinek 2 (zlewnia K83) — do 30 wrzesnia 2018 .

Zgodnie z ustaleniami z ZDMiKP w Bydgoszczy zbiornik nr 1 przy ul. Waly Jagiellonskie Wykonawca
powinien zrealizowa¢ do 30 wrzesnia 2018 r. Projekt wraz z pozwoleniem na budowg Zamawiajacy
przekaze Wykonawcy do 30 czerwca 2018 r.”

Czy Zamawiajacy dysponuje projektami wraz z pozwoleniem na budowe dla
wyspecyfikowanych czesci zaméwienia tj. dla czesci 1- odcinek 2 (zlewnia K6) i
czesci 1 — odcinek 3 (zlewnia K7) i czy przekaze te projekty Wykonawcy na etapie
postepowania przetargowego ?”

Odpowiedz: Patrz modyfikacje tresci SIWZ z dnia 09.02.2018 nr: od 7) do 10), od 15)

do 19), od 34) do 36).

Modyfikacja tre$ci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ)
dla zamowienia pn.
,Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji
deszczowej do zmian klimatycznych na terenie miasta Bydgoszczy.
Budowa i przebudowa.”

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 upzp wprowadza nastepujgce zmiany do

tresci SIWZ:

1)

2)

W czesci lll SIWZ-PFU, cze$é¢ A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU
DO PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt A.2.1. PRACE PROJEKTOWE, pkt 1.
INFORMACJE OGOLNE, w ppkt. 1.3.11. Zasilanie energetyczne, automatyka
i sterowanie, drugie zdanie o tresci:

,Wykonawca zainstaluje konieczne rozdzielnice zasilajgco-sterujgce, do ktorych
w ramach oddzielnego zadania doprowadzone zostanie zasilanie w energig
elektryczna.”

otrzymuje brzmienie:

~Wykonawca zainstaluje konieczne rozdzielnice zasilajaco-sterujace, do ktoérych
doprowadzi zasilanie w energie elektryczng ze ziacza kablowego wykonanego
przez Zamawiajacego.”

W Czesci | SIWZ - IDW, w pkt. 11.5 ppkt. 4), pkt. 12.1, pkt. 12.2 zmienia si¢ datg
,07.03.2018 r.” na date ,,30.03.2018 r.”.

W imieniu Zamawiajgcego
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